2
65
3
7
4
8
Stand: 09.08.2021, Technische Änderungen vorbehalten! MIZ-BIA-D-1.83
Zielgruppe

Seitenansicht
1 - Herstelleradresse
2 - Typbezeichnung und Typenschlüssel
3 - Spannung, Strom, Frequenz, Schaltungsnummer
4 - Anschlussplan
5 - Genauigkeitsklasse, Temperaturklasse nach EN 60721-3-3
6 - Produktnorm, Überspannungskategorie (Bemessungsstoß-
spannung), Gebrauchskategorie
7 - Baujahr
8 - Konformitäts- und Zulassungskennzeichnung
9 - Hardwareversion
10 - Sicherheits- und Verwendungshinweise
Folgende Ausstattungsmerkmale sind möglich:
„Gold“
 Strom                              0,25 - 5(32) A
Typenschlüssel MIZ-W1TG-K00-10-F50/K
Momentanwerte ja
M-Bus-Schnittstelle nein
Aufruftaste nein
Anzeigenbeleuchtung nein
DE Gebrauchsanleitung
Lieferumfang
Bevor Sie mit dem Einbau und der Inbetriebnahme beginnen, kont-
rollieren Sie bitte den Inhalt des Kartons auf Vollständigkeit.
• 1 MIZ Gerät
• 1 Gebrauchsanleitung
Sollte der Inhalt nicht vollständig oder beschädigt sein, wenden Sie
sich bitte an Ihre Bezugsquelle.
Lagern, verwenden und transportieren Sie das Gerät derart, dass es
vor Feuchtigkeit, Schmutz und Beschädigung geschützt ist.
Wichtige Hinweise
In dieser Anleitung sind alle Ausführungsvarianten des Gerätes
aufgeführt. Möglicherweise sind daher Merkmale beschrieben, die
auf Ihr Gerät nicht zutreffen.
MGMIZx32-A
Mini Industriezähler
S.Azizian
Stempel
t.skornjak
Linie
t.skornjak
Linie
t.skornjak
Linie
109
1413
11
15
12
16
Fehleranzeige
Wird ein Fehler angezeigt, so dürfen die Zählerdaten
nicht mehr zur Verrechnung herangezogen werden und
der Betrieb des Gerätes kann beeinträchtigt sein.
Die Rücksetzung des Fehlercodes kann nur im Werk des
Herstellers erfolgen.
Soll das Gerät wieder zur Verrechnung genutzt werden,
so ist es nach erfolgter Reparatur eichrechtkonform durch
den Hersteller wieder in Verkehr zu bringen.
0001 Checksumme der Firmware ist falsch
0002 Checksumme der Parametrierdaten ist falsch
0003 Checksumme der Parametrierdaten und der Firmware ist
falsch
0004 Checksumme der veränderbaren Daten ist falsch
0005 Checksumme der veränderbaren Daten und der Firmware
ist falsch
0006 Checksumme der veränderbaren Daten und der Paramet-
rierdaten ist falsch
0007 Checksumme der veränderbaren Daten, der Parametrier-
daten und der Firmware ist falsch
Installation und Inbetriebnahme
Der Zähler ist für die Montage auf Hutschienen TH 35-7.5 gemäß
IEC 60715 geeignet.
Beachten Sie beim Anschluss des Zählers unbedingt den entspre-
chenden Anschlussplan, den Sie auf der Gehäuseseite des Zählers